АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2015

№ 1028
 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»

В связи с изменением  структуры администрации города Оби Новосибирской области, в соответствии с решением 48-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 20.05.2015г. №496 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области», Распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 27.05.2015г. № 341р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.02.2013г. № 195.
1.1. В пункте 3.3.4 слова «в канцелярию города Оби Новосибирской области, регистрируется и направляется» удалить.
1.2. Пункт 3.6.1 удалить.

1.3. Пункт 3.6.2 считать пунктом 3.6.1.
1.4. Пункт 3.6.3 считать пунктом 3.6.2.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте администрации города Оби.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

А. А. Мозжерин

Новосибирской области